（様式２:課程博士）

令和　　年　　月　　日

　　総合理工学府長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　審査委員長（　　　　　　　　専攻主任教授）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　印
学位論文審査報告書
１．論文審査の投票結果
	フリガナ
論文提出者
	日本人学生の場合は (ひらがな)で留学生の場合は(カタカナ)で読みを付けてください。

	専

攻
	「量子プロセス理工学」のように「専攻」を外した専攻名を記入下さい。

	論文名
	（受理時に提出した題名をご記入ください）

	審査委員会の

組織
	委員　　　名（定足数　　　名）

	投票結果
	出席者　　　　名

合票　　　　　票，　否票　　　　票

	判　　定
	合格・不合格のいずれかを記入ください。

	学位の種類

２．論文調査の結果の要旨

	論文調査委員
	主査　 九州大学  （職　　名）  （氏     名）

副査　（大学名）

副査
副査

	論文調査の結果の要旨

	注釈）・400字以内で記入してください。
　　　　　・大学発行の「論文審査の結果の要旨及びその担当者」と「論文審査の結果の要旨」の原稿として使用致します。
　　　　　・文末に「博士（●●）の学位に値すると認める」といった内容の文章を必ず含めてください。
　　　　　・報告書（本用紙）作成時には，この注釈は全て削除願います。

	最終試験の結果の要旨